
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 grudnia 1998 r . Nr 154 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

1009 - z dnia 17 grudnia 1998 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wydatków budżetowych, 
których nie zrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 
1997 5721 

ROZPORZĄDZENIA: 

1010 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 1998 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi 
Nadzoru Ubezpieczeń Zdrowotnych . 5721 

1011 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 11 grudnia 1998 r. w sprawie spo
sobu badania zwierząt rzeźnych, badania, oceny i znakowania mięsa, wykorzystania 
mięsa o ograniczonej przydatności do spożycia, mięsa niezdatnego do spożycia oraz 
prowadzenia dokumentacji z tym związanej 5722 

1012 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 listopada 1998 r. w sprawie warunków bytowych osób 
osadzonych w zakładach karnych i aresztach śledczych . 5740 

1013 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie szczegó
łowych zasad i trybu przejęcia przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych kolejowych jed
nostek organizacyjnych właściwych do ustalenia i wypłaty świadczeń emerytalno-rento-
wych . 5770 

1009 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wydatków budżetowych, których nie zrealizowane planowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 1997. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr -:2, poz. 
344, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121, poz. 591 i Nr 133, 
poz. 685, z 1995 r. Nr 78, poz. 390, Nr 124, poz. 601 
i Nr 132, poz. 640, z 1996 r. Nr 89, poz. 402, Nr 106, 
poz. 496, Nr 132, poz. 621 i Nr 139, poz. 647 oraz 
z 1997 r. Nr 54, poz. 348, Nr 79, poz. 484, Nr 121, 
poz. 770, Nr 123, poz. 775 i 778, Nr 133, poz. 883, 
Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 158, poz. 1042) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 grud
nia 1997 r. w sprawie wydatków budżetowych, których 
nie zrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upły
wem roku budżetowego 1997 (Dz. U. Nr 162, poz. 1109 
oraz z 1998 r. Nr 124, poz. 812 i Nr 153, poz. 992) w § 3 
w pkt 5 po wyrazach "ust. 1 pkt" skreśla się wyraz ,,1", 
a po wyrazach "a w ust. 1 pkt" dodaje się wyrazy" 1 i". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. L. Balcerowicz 

1010 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 grudnia 1998 r. 

w sprawie nadania statutu Urzędowi Nadzoru Ubezpieczeń Zdrowotnych. 

Na podstawie art. 151 ust. 7 ustawy z dnia 6 lutego § 1. Urzędowi Nadzoru Ubezpieczeń Zdrowotnych na-
1997 r. o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym daje się statut, stanowiący załącznik do rozporządzenia. 
(Dz. U. Nr 28, poz. 153 i Nr 75, poz. 468 oraz z 1998 r. 
Nr 117, poz. 756, Nr 137, poz. 887 i Nr 144, poz. 929) za
rządza się, co następuje: 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 


